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6月7日 育成者研修会
単位地区子ども会が円滑に活動出来る様、高山市子ども会育成
連絡協議会指導員に研修を実施しを依頼し、研修会を行う。ま
た、単位地区子ども会の情報交換も同時に行う。

8月17日 子ども会大会
夏休み、飛騨川河川公園で子どもたちに野外体験をさせる。参
加者：101名

10月13日 子ども映画会
久々野公民館で上映会を開催。映画の魅力を子どもたちに伝え
る事業　「ボスベイビー」上映　参加者:232名

11月9日 リーダー研修
子ども会の組織のリーダー及びリーダー候補、に研修を行い、
次世代のリーダーとしての資質を身に着け、子ども会の組織活
動を活性化させる　参加者：10名

5月5日
高屹山登山
（山開き）

地元の名山のひとつ「高屹山」に登り、地域の全域を俯瞰するこ
とで久々野の素晴らしさを体感。
体力づくりとしての側面も持たせる。参加者：68名

７月～8月 舟山川柳
子どもたちから川柳を募集。優秀作品を8/15～19　支所ロビー
で発表。またノベリティーなどで表彰作品の周知を図り、地域全
域で青少年育成に努める　応募９７名　２52首

7月2日　11月12日 声かけ運動
早朝、ＪＲ久々野駅を利用する高校生に声をかけ、思春期の青
少年の、不安な気持ちを取り除き、夢を持たせる活動を行う　参
加：13名

10月19日 巡回指導
夏まつりのイベントで、青少年の非行防止、健全育成のため巡
回指導を行う　参加：13名

5月25日 土曜教室開級式
小学生を対象に、土曜日の休みを利用し、学校で味わえない体
験学習を行う 参加者40名

6月～ 土曜教室
クラフト教室、パソコン教室、スイカ教室、将棋教室を実施。
月１回（全６回）　参加者：40名

11月30日 土曜教室発表会
1年間の活動の成果を教室ごとに発表する
参加者：40名

10月24日 未就学教室
ハロウィーンで子どもたちにお菓子のプレゼント

3月 未就学教室 つどいの広場にマットと絵本を拡充

久々野の
子どもを育
てる会

6/13  11/28  2/14 久々野の子どもを育てる会 久々野の子どもを育てる会便り発行
久々野の子どもを

育てる会

4月～3月 タウンくぐの発行（月１回）
地域住民へまちづくり運営委員会の活動周知・告知を図るため
情報紙「タウンくぐの」を発行する

1月30日 教養講座
ワイン講座：
ワインついて学ぶ講座を実施　参加者：15人

7月 ロビー展 切り絵作品（7/19～28）　展示

9月 ロビー展 写真・絵手紙作品（9/15～22）　展示

11月2日
～11月4日

文化展・芸能祭
文化グループ所属の各団体の日頃の活動成果を文化祭、芸能
祭という形で地域住民に発表する。また各団体間の交流を図る

6月20日 桃源郷寄席（文化活動）
寄席のまち「久々野」を推進し、日本の伝統話芸に親しむ桃源
郷寄席を推進

文化・伝統部

１０月～３月 有道杓子講座
有道地区に伝わる有道杓子の文化と製作技術伝承のため講習
会を開催。 　参加者：8名

有道杓子保存会

１０月～３月 小屋名しょうけ講座
小屋名地区に伝わる小屋名しょうけの文化と製作技術伝承のた
め講習会を開催。　参加者：17名

小屋名しょうけ保存会

3月 ひなさま展・がんどうち（中止） ＮＰＯふるさと
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6月2日 町民ソフトボール大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　参加：9チーム(199名）

7月28日 町民バレーボール大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　4部門　参加：30チーム

8/20～9/6 町内対抗野球大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　参加：12チーム

9月27日 ふれあいソフトミニバレー大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　参加：14チーム

10月6日 スポーツフェスティバル
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　参加：グラウンドゴルフ42名ボッチャ6チーム

6月～10月 黒獅子旗争奪野球大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　参加：8チーム

11月30日 町民剣道大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　参加：22名

1/11～13 町民スキー教室
冬場のスキー振興を目的に町民を対象としたスキー教室を実
施。　1/11　5名　1/12　8名　1/13　5名　計　18名

3/1 (中止) 町民スキー大会
地域住民の健康維持、体力増進、運動能力向上を目指し、各
種体育大会を開催　雪不足で中止

年間 自治会保険加入 万一の事故等に備え、自治会保険に加入　926軒

4/11　6/11　8/27
11/27　2/17

10/1 12/7 3/13
町内会部会

久々野地域町内会相互の連携と協調を図り、研修会など共通の
課題を協議する会議を開催。

年間 市への情報提供
市道等の維持・管理・振興を図るうえで突発的または緊急的に
必要と思われる情報を市に情報提供する

年間 補助事業 町内会の事業に補助金を助成　(23事業）

3月 外灯補助事業 町内会にある外灯1基当たり1,565円を補助

6月2日 古布回収
古布を集め、久々野ディサービスセンターや八光苑入居者の世
話に役立ててもらう

12/18 ･20 女性セミナー
地域内に居住・勤務する女性を対象に寄植講座を開催。参加77
名

年間 ベルマーク回収
久々野地域の各家庭に呼びかけ、ベルマークを収集。高山市
社会福祉協議会を通じて学校へ寄付する。

1月 書損じハガキ 年賀状等の書き損じはがきを募り、ユネスコを通じて寄付。

7月21日
環境整備事業
（船山沿線）

アルコピアスキー場への沿線沿いの草刈りなど環境整備事業

10月27日
環境整備事業
（桜の枝剪定）

テングス病にかかった枝を切り払い、綺麗に花を咲かせるように
するなどの環境整備事業（渚地区）

9月29日 地域防災学習
消防団等が、災害時において、各町内会で緊急対応ができるよう町内会独自
の防災組織支援指導。今年度、自主防災組織、町内会が主導した。参加者
780名

久々野の子どもを育てる会

11月23日 福祉講演会
朝日診療所所長川尻医師を招き、福祉講演会を開催。高山市
福祉関係団体等連絡協議会高齢福祉部会が様々な組織を巻き
込み実施した

高山市社会福祉協議会
久々野デイサービスセンター
デイサービスセンター八光苑

高山市包括支援センター
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アマゴ釣り
大会

5月5日
ひだ桃源郷
くぐのアマゴ
釣り大会

飛騨川の清流をＰＲするとともに、アマゴの放流により、河川の活
性化、また、清流での釣りの楽しみを多くの参加者に体感しても
らい、久々野地域の魅力を実感してもらうため釣り大会を行う。
参加者：１00名

益田川上流漁業協同組合

4月28日～5月5日
久須母橋
活性化事業

春、新高山市100景に選定される久須母橋鯉のぼりを吹き流す。 久須母町内会

12月15日～1月19
日

久須母橋活性化事業 イルミネーションで久須母橋をライトアップ。 久須母町内会

収穫祭 10月19日 ひだ桃源郷収穫劇場
「りんごの町くぐの」「高冷地野菜の町くぐの」をPRすべく、秋の収
穫をテーマとし、物産販売等を実施。　夏、台風により順延
入場者：15００名

６月～ りんごジュースラベル作成
中学生に道の駅で販売している「りんごジュース小瓶」のデザイ
ンを考えてもらいラベルを作成。久々野のりんごＰＲを行う
600本製造（内300本は中学生が久々野のPRに使用）

まちづくり久々野地産地消研究会

6/25 まちづくり久々野地産地消

久々野の特産品を使ったレシピで料理を作り、地域住民に試食
してもらう。これを機会に地産地消に取り組む。
アップルパイ以外に久々野ならではの特産品を開発。久々野Ｐ
Ｒと地域振興を図る。

まちづくり久々野地産地消研究会

11月3日 地産地消
高山市食生活改善連絡協議会久々野支部と連携し、久々野の
特産品を使ったレシピで料理を作り、地域住民に試食してもら
う。これを機会に地産地消に取り組む

ひまわり会

4月15日 桃の枝で久々野をＰＲ
ＪＲ久々野駅は、久々野町の玄関口。利用者が久々野によいイ
メージを持ってもらえるようイベントを行う。
4月　桃の小枝でＰＲ　400セット

4月30日
久々野駅周辺
活性化事業

ＪＲさわやかウォーキング　平成最後のウォーキング
ＪＲ久々野駅～もだに農園～山梨～ＪＲ久々野駅

7月 久々野駅前七夕飾り 7月9日～8月3日　七夕飾り

8月3日 久々野駅前夜市 ＪＲ久々野駅前夜市（台風１０号接近により中止）

9月25日
久々野駅周辺
活性化事業

市制施行80周年記念　ＪＲさわやかウォーキング
ＪＲ久々野駅～もだに農園～山梨～ＪＲ久々野駅

7月23日・24日 南伊勢交流
三重県南伊勢町の小学生と夏の交流会を実施。南伊勢町へバ
スで移動し交流。参加者：43名

なんせい・くぐの交流会

11月17日 南伊勢物産交流
三重県南伊勢町のSUN！３！サンデー！で久々野の特産品を
販売

本部

2月8日・9日 南伊勢交流
三重県南伊勢町の小学生と夏の交流会を実施。久々野小5年
生34名がアルコピアへ南勢小5年生32名を迎えてスキーなどで
交流。

なんせい・くぐの交流会

そば活動
報告会

2月17日 桃源そば活動発表会
久々野で栽培したそばを食してもらい、久々野のそばをＰＲ。
参加者：43人

桃源そばの会

アルコピア
りんごPR

1/5～ アルコピア活性化
アルコピアスキー場を訪れる約4万人のウィンタースポーツ愛好
者にりんごの町くぐのをＰＲ。各種イベントを企画し、景品にアッ
プルパイなどの特産品をプレゼントする。

アルコピア活性化会議

雪上迷路 中止 雪上迷路
冬の厄介者「雪」を逆手に取り、久々野町総合グラウンドでローソ
クの明かりを頼りに雪上迷路を楽しむ。老若男女が手を取り合
い、家族、地域の絆を深めるイベント。　1/25　中止

ＮＰＯふるさと

転月鑑賞
会

9月13日 転月鑑賞会
久々野町山梨の転月の丘で、中秋の名月に鑑賞会を実施。俳
句・短歌コンテスト、フラメンコなど文化的なイベントを同時開催。

山梨町内会

町民登山 6月23日 町民登山（上高地散策）
高山市エリアの自然の豊かさを実感し、体力づくりの機会創出を
図る。参加37名

ふれあい登山友の会

久須母橋

特産品

久々野駅
美化

南伊勢

久々野駅周辺
美化推進委員会

元
気
に
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【収　入】 単位：円

当初予算額 決算額 差引額
11,800,000 11,800,000 0 市支援金

2,123,000 2,126,500 3,500 子ども会育成会、会費（町内会）、会費（世帯）

728,000 875,300 147,300 南伊勢交流、女性グループ、久々野町登山等

400,000 339,700 ▲ 60,300 子ども会育成会、南伊勢交流売上

50,000 0 ▲ 50,000
260,000 478,683 218,683 懇親会費、外部団体印刷費、保険料戻し等

3,373,121 3,373,121 0 平成30年度繰越金

18,734,121 18,993,304 259,183

【支　出】 単位：円

支援金充当額 支援金充当額 支援金充当額

運営費 8,636,121 3,301,000 7,883,000 6,834,811 ▲ 753,121 3,533,811
組織運営費 8,331,121 2,996,000 7,695,138 6,771,891 ▲ 635,983 3,775,891

人件費 250,000 0 228,000 228,000 ▲ 22,000 228,000
報償費 10,000 0 0 0 ▲ 10,000 0
旅費 340,000 0 156,000 36,000 ▲ 184,000 36,000
需用費 1,130,000 0 1,093,746 466,995 ▲ 36,254 466,995
役務費 580,000 0 292,726 292,726 ▲ 287,274 292,726
使用料及び賃借料 690,000 0 544,320 544,320 ▲ 145,680 544,320
委託費 4,200,000 2,996,000 5,083,618 4,978,122 883,618 1,982,122
備品購入費 200,000 0 0 0 ▲ 200,000 0
工事請負費 10,000 0 0 0 ▲ 10,000 0
負担金・補助金 430,000 0 296,728 225,728 ▲ 133,272 225,728
交際費 0 0 0 0 0 0
繰出金 0 0 0 0 0 0
予備費 491,121 0 0 0 ▲ 491,121 0

地域人材 305,000 305,000 139,780 62,920 ▲ 165,220 ▲ 242,080
顕彰事業 305,000 305,000 139,780 62,920 ▲ 165,220 ▲ 242,080

報償費 100,000 100,000 10,000 10,000 ▲ 90,000 ▲ 90,000
需用費 200,000 200,000 129,780 52,920 ▲ 70,220 ▲ 147,080
役務費 5,000 5,000 0 0 ▲ 5,000 ▲ 5,000

モデル的事業 0 0 48,082 0 48,082 0

事業費 10,098,000 8,499,000 8,606,759 4,965,189 ▲ 1,491,241 ▲ 3,533,811
人がつながる局 1,890,000 1,494,000 1,718,396 1,187,786 ▲ 171,604 ▲ 306,214

未来を担う人づくり部 920,000 592,000 843,847 506,897 ▲ 76,153 ▲ 85,103
子ども会育成会 491,000 233,000 481,206 313,546 ▲ 9,794 80,546
青少年育成会 239,000 229,000 166,112 154,312 ▲ 72,888 ▲ 74,688
土曜教室 160,000 100,000 161,490 4,000 1,490 ▲ 96,000
乳幼児学級 30,000 30,000 35,039 35,039 5,039 5,039

文化・伝統部 525,000 480,000 480,737 310,677 ▲ 44,263 ▲ 169,323
伝統 305,000 280,000 318,653 193,593 13,653 ▲ 86,407

有道杓子 80,000 70,000 153,096 107,036 73,096 37,036
小屋名しょうけ 160,000 145,000 154,000 75,000 ▲ 6,000 ▲ 70,000
がんどうち等 65,000 65,000 11,557 11,557 ▲ 53,443 ▲ 53,443

生涯学習 75,000 55,000 47,772 2,772 ▲ 27,228 ▲ 52,228
教養広報Ｇ 75,000 55,000 47,772 2,772 ▲ 27,228 ▲ 52,228

文化・芸能 145,000 145,000 114,312 114,312 ▲ 30,688 ▲ 30,688
文化Ｇ 145,000 145,000 114,312 114,312 ▲ 30,688 ▲ 30,688

体育部 445,000 422,000 393,812 370,212 ▲ 51,188 ▲ 51,788
体育Ｇ 445,000 422,000 393,812 370,212 ▲ 51,188 ▲ 51,788

くらし・安心局 4,968,000 4,475,000 4,685,028 2,361,768 ▲ 282,972 ▲ 2,113,232
町内会部 4,260,000 3,887,000 4,363,504 2,166,644 103,504 ▲ 1,720,356
安心・安全部 170,000 170,000 13,261 13,261 ▲ 156,739 ▲ 156,739

自主防災組織支援 10,000 10,000 13,261 13,261 3,261 3,261
防災学習 30,000 30,000 0 0 ▲ 30,000 ▲ 30,000
社会福祉 130,000 130,000 0 0 ▲ 130,000 ▲ 130,000

くらし環境部 538,000 418,000 308,263 181,863 ▲ 229,737 ▲ 236,137
女性Ｇ 460,000 340,000 263,692 137,292 ▲ 196,308 ▲ 202,708
船山沿線草刈り 53,000 53,000 28,684 28,684 ▲ 24,316 ▲ 24,316
桜剪定作業 25,000 25,000 15,887 15,887 ▲ 9,113 ▲ 9,113

元気にぎわい局 3,240,000 2,530,000 2,203,335 1,415,635 ▲ 1,036,665 ▲ 1,114,365
活性化部 3,240,000 2,530,000 2,203,335 1,415,635 ▲ 1,036,665 ▲ 1,114,365

アマゴ釣り大会 209,000 209,000 94,177 94,177 ▲ 114,823 ▲ 114,823
ひだ桃源郷収穫祭 266,000 196,000 52,569 52,569 ▲ 213,431 ▲ 143,431
アルコピアリンゴＰＲ 300,000 300,000 149,820 149,820 ▲ 150,180 ▲ 150,180
久須母橋活性化 172,000 172,000 112,549 112,549 ▲ 59,451 ▲ 59,451
雪上迷路 73,000 73,000 59,645 59,645 ▲ 13,355 ▲ 13,355
特産品開発 200,000 200,000 65,397 65,397 ▲ 134,603 ▲ 134,603
久々野町登山 500,000 410,000 116,941 42,941 ▲ 383,059 ▲ 367,059
南伊勢交流 1,063,000 513,000 1,291,679 577,979 228,679 64,979
そば活動発表会 30,000 30,000 20,000 20,000 ▲ 10,000 ▲ 10,000
転月鑑賞会 292,000 292,000 205,433 205,433 ▲ 86,567 ▲ 86,567
駅周辺美化 135,000 135,000 35,125 35,125 ▲ 99,875 ▲ 99,875

18,734,121 11,800,000 16,489,759 11,800,000 ▲ 2,244,362 0

決算額 差引額

平成３１年度　　久々野まちづくり運営委員会　収支決算書

内　　　　訳

合　　　計

当初予算額事　業　・　科　目

繰 越 金

合 計

協 賛 金
雑 入

負 担 金
事 業 収 入

市 補 助 金
会 費

区 分



平成31年度　収支決算報告書

支出の部 単位（円）
局 部 予算額 決算額 支援金充当額

運営費 8,636,121 7,883,000 6,834,811
組織運営費 8,331,121 7,695,138 6,771,891

人件費 250,000 228,000 228,000 役員報酬 規程による
報償費 10,000 0 0
旅費 340,000 156,000 36,000 旅費 規程による
需用費 450,000 294,561 291,061 消耗品 用紙等

200,000 203,140 0 会議お茶代
480,000 596,045 175,934 印刷費

役務費 180,000 162,687 162,687 通信運搬費
100,000 2,772 2,772 広告宣伝費 まち協事業チラシ等

100,000 4,584 4,584 保険料・手数料
200,000 122,683 122,683 電話FAX

使用料及び賃借料 690,000 544,320 544,320 使用料 コピー等
委託費 4,200,000 5,083,618 4,978,122 人件費（有限会社ひだ桃源郷）
備品購入費 200,000 0 0
工事請負費 10,000 0 0
負担金・補助金 30,000 106,000 35,000 市民憲章推進協議会等

400,000 190,728 190,728 地域事業実施
0 0 0 地域事業工事請負費

予備費 491,121 0 0
繰出金 0 0 0

地域人材 305,000 139,780 62,920
305,000 139,780 62,920

需用費 200,000 129,780 52,920 ＰＲ看板
役務費 5,000 0 0
報償費 100,000 10,000 10,000 表彰

モデル事業 0 48,082 0

局 部 予算額 決算額 支援金充当額

事業費 10,098,000 8,606,759 4,965,189
人がつながる 1,890,000 1,718,396 1,187,786

未来を担う人づくり部 920,000 843,847 506,897
子ども・青少年 920,000 843,847 506,897

491,000 481,206 313,546
需用費 266,000 275,314 224,314 子ども会大会事務用品　材料費等
役務費 15,000 14,892 14,232 保険料　
旅費 10,000 4,000 4,000 リーダー研修派遣
委託費 200,000 187,000 71,000 映画上映委託

239,000 166,112 154,312
需用費 132,000 122,591 110,791 事務用品　材料費
役務費 12,000 4,141 4,141 保険料
報償費 95,000 39,380 39,380 川柳景品

160,000 161,490 4,000
需用費 50,000 62,250 0 材料費
役務費 10,000 5,240 0 保険料
報償費 100,000 90,000 0 講師料
旅費 0 4,000 4,000 講師旅費

30,000 35,039 35,039
需用費 30,000 34,599 34,599 遊具
役務費 0 440 440 振込手数料

顕彰事業

子ども会育成会

青少年育成会

土曜教室

乳幼児学級(未就学児教室）



支出の部 単位（円）
局 部 予算額 決算額 支援金充当額

文化・伝統部 525,000 480,737 310,677
伝統 305,000 318,653 193,593

80,000 153,096 107,036
需用費 50,000 122,448 76,388 材料費
報償費 30,000 30,000 30,000 講師料
役務費 0 648 648 振込手数料

160,000 154,000 75,000
需用費 110,000 79,000 0 材料費
役務費 0 5,000 5,000 振込手数料
報償費 30,000 50,000 50,000 講師料
使用料・賃借料 20,000 20,000 20,000 会場使用料

65,000 11,557 11,557
需用費 60,000 10,695 10,695 印刷費
役務費 5,000 862 862 手数料

生涯学習 75,000 47,772 2,772
75,000 47,772 2,772

需用費 60,000 45,000 0 事務用品　材料費
役務費 5,000 2,772 2,772 折込料
報償費 10,000 0 0 講師料

文化・芸能 145,000 114,312 114,312
15,000 76,744 76,744

需用費 5,000 11,200 11,200 印刷費他
報償費 0 10,000 10,000 講師料
役務費 0 5,544 5,544 広告宣伝費、振込手数料
委託料 10,000 50,000 50,000 施設業務（音響・照明等）

130,000 37,568 37,568
需用費 40,000 0 0
役務費 40,000 5,580 5,580 郵送料
報償費 50,000 31,988 31,988 景品

体育部 445,000 393,812 370,212
体育 445,000 393,812 370,212

445,000 393,812 370,212
需用費 109,000 134,779 134,779 用具購入
報償費 310,000 217,825 197,825 賞品
役務費 26,000 41,208 37,608 保険料

局 部 予算額 決算額 支援金充当額

くらし・安心 4,968,000 4,685,028 2,361,768
町内会部 4,260,000 4,363,504 2,166,644

需用費 373,000 121,360 3,000 食事代
役務費 387,000 354,270 354,270 自治会保険
補助金・負担金 1,000,000 1,061,070 1,061,070 町内外灯補助金

2,500,000 2,826,804 748,304 事業補助金
安心・安全部 170,000 13,261 13,261

10,000 13,261 13,261
需用費 10,000 0 0
報償費 0 10,000 10,000 講師料
役務費 0 3,261 3,261 折込み料

30,000 0 0
需用費 30,000 0 0

130,000 0 0
需用費 40,000 0 0
報償費 90,000 0 0
役務費 0 0 0

くらし環境部 538,000 308,263 181,863
くらし環境 538,000 308,263 181,863

460,000 263,692 137,292
需用費 420,000 260,700 134,300 材料費　印刷費
役務費 0 2,992 2,992 折込み料
報償費 40,000 0 0

78,000 44,571 44,571
需用費 58,000 35,559 35,559 材料費（防腐剤　刷毛）
役務費 0 1,312 1,312 振込手数料
使用料・賃借料 20,000 7,700 7,700 高所作業車

体育グループ

文化グループ（文化祭・芸能祭）

教養・広報G

文化事業(がんどうち等）

小屋名しょうけ

有道杓子

文化グループ（文化活動）

社会福祉

環境整備

防災訓練

自主防災組織支援

女性グループ(女性セミナー）



局 部 予算額 決算額 支援金充当額

元気にぎわい 3,240,000 2,203,335 1,415,635
活性化部

209,000 94,177 94,177
需用費 40,000 0 0
役務費 100,000 36,894 36,894 通信費　保険料
使用料・賃借料 25,000 21,600 21,600 会場費
報償費 44,000 35,683 35,683 賞品

266,000 52,569 52,569
需用費 5,000 0 0
役務費 51,000 20,229 20,229 保険料　広告宣伝費
使用料・賃借料 120,000 13,200 13,200 ベンチなど
委託料 40,000 0 0
旅費 0 19,140 19,140 宿泊費
工事請負費 50,000 0 0

300,000 149,820 149,820
報償費 250,000 149,600 149,600 賞品
役務費 50,000 220 220 振込手数料

172,000 112,549 112,549
需用費 103,000 34,700 34,700 設置用品
使用料・賃借料 53,000 44,189 44,189 高所作業車等
工事請負費 16,000 33,660 33,660 電気工事

73,000 59,645 59,645
需用費 73,000 59,425 59,425 ローソク　ライターなど
役務費 0 220 220 振込手数料

185,000 62,212 62,212
需用費 35,000 61,992 61,992 材料費等
報償費 150,000 0 0
役務費 0 220 220 振込手数料

15,000 3,185 3,185
需用費 15,000 3,185 3,185 材料費等

500,000 116,941 42,941
役務費 15,000 2,721 2,721 旅行事務費
報償費 10,000 0 0
使用料・賃借料 475,000 109,520 35,520 バス代
旅費 0 4,700 4,700 登山地視察

1,063,000 1,291,679 577,979
需用費 479,000 412,648 240,000 体験料等
役務費 20,000 42,132 37,979 旅行事務費
旅費 250,000 426,646 0 宿泊費
使用料・賃借料 314,000 410,253 300,000 大型バス

30,000 20,000 20,000
需用費 30,000 20,000 20,000 材料費

292,000 205,433 205,433
需用費 106,000 42,303 42,303 チラシ・事務用品等
役務費 34,000 18,402 18,402 保険料他
使用料及び賃借料 15,000 28,728 28,728 発電機
報償費 122,000 75,480 75,480 出演謝礼・景品
委託費 15,000 40,520 40,520 交通整理

135,000 35,125 35,125
需用費 135,000 35,125 35,125 桃の袋　短冊　ローソクなど

総支出合計 18,734,121 16,489,759 11,800,000

収入金額　18,993,304 円　－ 支出金額 16,489,759 円 ＝ 次年度繰越金＝2,503,545円

駅周辺美化

特産品開発

アマゴ釣り大会

ひだ桃源郷収穫劇場

アルコピアりんごPR

久須母橋活性化

転月鑑賞会

そば収穫祭

久々野町登山

南伊勢交流

雪上迷路

地産地消研究会


